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№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК

Рейтинг 

ФНТПК
Город Субъект РФ

1 ГУСЕВА Анна 17.03.2008 1 юн. 260 237 Пермь Пермский край

2 КАМЕНСКИХ Елена 18.06.1967 0 0 Лысьва Пермский край

3 КУБОВА Светлана 15.10.1977 0 0 Чусовой Пермский край

4 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 254 231 Пермь Пермский край

5 МОРОЗОВА Ирина 12.11.1972 0 0 Пермь Пермский край

6 НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 212 154 Пермь Пермский край

7 НОВИКОВА Елена 13.05.1985 0 0 Лобаново Пермский край

8 ПАХОМОВА Софья 25.01.2004 3 юн. 58 55 Пермь Пермский край

9 РЯБЫКИНА Екатерина 02.10.2002 0 249 Соликамск Пермский край

10 ФУКАЛОВА Ольга 04.11.1969 0 0 Пермский район Пермский край

11 ХУДЯКОВА Татьяна 13.01.1972 0 0 Лобаново Пермский край

12 ЧЕРНЫШОВА Елена 18.12.1968 0 0 Чусовой Пермский край

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ «ЛЮБИТЕЛИ» R 0-300 ед

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



ГУСЕВА
Анна
КАМЕНСКИХ
Елена
ПАХОМОВА
Софья
ФУКАЛОВА
Ольга

ЛЕСНИКОВА
Виктория
ЧЕРНЫШОВА
Елена
МОРОЗОВА
Ирина
НОВИКОВА
Елена

РЯБЫКИНА
Екатерина
НИКУЛИНА
Вера
ХУДЯКОВА
Татьяна
КУБОВА
Светлана 3 : 2 0 : 3 2 : 3

4 44
2 1 1

2 : 3 0 : 3 3 : 2
4 33

1 1 2

2 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 2 3 : 2 2 : 3
5 11

2 2 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0

ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

4 34
1 1 2

0 : 3 2 : 3 0 : 3
3 43

1 1 1

2 : 3 3 : 2 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3

ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

3 44
1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1
4 33

1 1 2

2 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4№ п/п ФИО

посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

А.В Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова Е.И. (г. Пермь)



ГУСЕВА Пермский край

Анна Пермь

ЛЕСНИКОВА Пермский край

Виктория Пермь

РЯБЫКИНА Пермский край

Екатерина Соликамск

ЧЕРНЫШОВА Пермский край

Елена Чусовой

КАМЕНСКИХ Пермский край

Елена Лысьва

НИКУЛИНА Пермский край

Вера Пермь

ПАХОМОВА Пермский край

Софья Пермь

НОВИКОВА Пермский край

Елена Лобаново

ХУДЯКОВА Пермский край

Татьяна Лобаново

МОРОЗОВА Пермский край

Ирина Пермь

ФУКАЛОВА Пермский край

Ольга Пермский район

КУБОВА Пермский край

Светлана Чусовой

МЕСТА С 1 ПО 6

МЕСТА С 7 ПО 12

3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0

2
8 96

2 1 1 2

1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3

1
5 125

1 1 1 1

2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 2 : 3

2 1
6 114

1 1 1

3 : 2 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2

2 2
9 83

2 1 2

3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 2

2 2
10 72

2 2 2

0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 1 0 : 3

2 1
7 101

1 1 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования ФИНАЛ 2

№ п/п ФИО
Субъект

Город
1

2 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 1

2
6 56

1 1 1 1

2 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3

1
5 65

1 1 1 1

0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0

2 2
8 1,00 34

1 1 2

3 : 1 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2

2 2
8 0,75 43

2 1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 0

2 2
10 12

2 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 2

2 2
8 1,33 21

1 1 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки№ п/п ФИО
Субъект

Город
1

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования ФИНАЛ 1

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 категории

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК
Рейтинг 

ФНТПК
Город Субъект РФ

1 место ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 254 231 Пермь Пермский край

2 место ГУСЕВА Анна 17.03.2008 1 юн. 260 237 Пермь Пермский край

3 место ЧЕРНЫШОВА Елена 18.12.1968 0 0 Чусовой Пермский край

4 место РЯБЫКИНА Екатерина 02.10.2002 0 249 Соликамск Пермский край

5 место НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 212 154 Пермь Пермский край

6 место КАМЕНСКИХ Елена 18.06.1967 0 0 Лысьва Пермский край

7 место НОВИКОВА Елена 13.05.1985 0 0 Лобаново Пермский край

8 место ХУДЯКОВА Татьяна 13.01.1972 0 0 Лобаново Пермский край

9 место КУБОВА Светлана 15.10.1977 0 0 Чусовой Пермский край

10 место ПАХОМОВА Софья 25.01.2004 3 юн. 58 55 Пермь Пермский край

11 место МОРОЗОВА Ирина 12.11.1972 0 0 Пермь Пермский край

12 место ФУКАЛОВА Ольга 04.11.1969 0 0 Пермский район Пермский край

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300)

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК

Рейтинг 

ФНТПК
TTW RTTF Город Субъект РФ

1 АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 321 277 Пермь Пермский край

2 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 2 333 244 Пермь Пермский край

3 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 3 542 441 332 365 Пермский район Пермский край

4 КАЗЫМОВА Каролина 02.12.2004 2 474 441 Пермь Пермский край

5 КОКОРИНА Елизавета 25.11.2003 3 455 0 Пермь Пермский край

6 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 493 483 Кунгур Пермский край

7 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 561 442 369 543 Пермь Пермский край

8 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 юн. 395 267 Пермь Пермский край

9 ПАРАМОНОВА Мария 25.05.1982 3 353 0 Пермь Пермский край

10 ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 386 361 Пермь Пермский край

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ «ЛЮБИТЕЛИ» R 301-600 ед

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



НЕВОЛИНА 561

Кира 1

КОКОРИНА 455

Елизавета 3

ЭКИШЕВА 386

Вероника 3

АБДУЛЬМАНОВА 321

Арина 0

ДУБОВКИНА 542

Виктория 3

ПАЛКИНА 395
Елизавета 2 юн.

ПАРАМОНОВА 353

Мария 3

ЛАЗУКОВА 493
Надежда 2

КАЗЫМОВА 474

Каролина 2

БЕЛЯЕВА 333

Полина 2

4

3 : 2 2 : 3
3 23

2 1

3 : 2 3 : 2
4 12

2 2

2 : 3 2 : 3
2 31

1 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

4

1 : 3 1 : 3
2 33

1 1

1 : 3 3 : 1
3 22

1 2

3 : 1 3 : 1
4 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 2 : 3 3 : 0

ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

4 34
1 1 2

1 : 3 0 : 3 0 : 3
3 43

1 1 1

0 : 3 3 : 0 3 : 2
5 22

1 2 2

3 : 0 3 : 1 3 : 0
6 11

2 2 2

Очки Соотн Место
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4№ п/п ФИО

посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

А.В Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



НЕВОЛИНА Пермский край

Кира Пермь

ДУБОВКИНА Пермский край

Виктория Пермский район

КАЗЫМОВА Пермский край

Каролина Пермь

ПАЛКИНА Пермский край

Елизавета Пермь

КОКОРИНА Пермский край

Елизавета Пермь

БЕЛЯЕВА Пермский край

Полина Пермь 1 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 В : П

2
6 56

1 1 1 1

0 : 3 П : В 1 : 3 П : В П : В

0
2 65

1 0 1 0

0 : 3 1 : 3 2 : 3 В : П 3 : 1

2 2
7 44

1 1 1

0 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 2

2 2
9 0,60 33

1 2 2

3 : 1 2 : 3 3 : 1 В : П 3 : 2

2 2
9 1,25 22

2 1 2

1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1
9 1,33 11

1 2 2 2 2

5 6 Очки Соотн Место

МЕСТА С 1 ПО 6

№ п/п ФИО
Субъект

Город
1 2 3 4

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования ФИНАЛ 1

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 категории

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И. ЕФремова (г. Пермь)



ЭКИШЕВА 386
Вероника 3

ПАРАМОНОВА 353
Мария 3

АБДУЛЬМАНОВА 321
Арина 0

ЛАЗУКОВА 493
Надежда 2

МЕСТА С 7 ПО 10

3 : 0 3 : 1 0 : 3
5 0,75 94

2 2 1

3 : 0 1 : 3 3 : 0
5 1,33 73

2 1 2

3 : 0 3 : 1 1 : 3
5 1,00 82

2 2 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 101

1 1 1

Очки Соотн Место
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4№ п/п ФИО

посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования ФИНАЛ 2

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 категории

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И. Ефремова (г. Пермь)



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Город Субъект РФ

1 место НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 Пермь Пермский край

2 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 3 Пермский район Пермский край

3 место КАЗЫМОВА Каролина 02.12.2004 2 Пермь Пермский край

4 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 юн. Пермь Пермский край

5 место БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 2 Пермь Пермский край

6 место КОКОРИНА Елизавета 25.11.2003 3 Пермь Пермский край

7 место АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 Пермь Пермский край

8 место ПАРАМОНОВА Мария 25.05.1982 3 Пермь Пермский край

9 место ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 Кунгур Пермский край

10 место ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 Пермь Пермский край

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600)



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Тренер

1 АЛЬ-БАЛУШИ Аббас 25.03.1997 0 Пермь

2 БЕЛЯЕВ Александр 29.04.1975 0 Пермь

3 БИЗЯЕВ Борис 28.09.1971 0 Краснокамск

4 БУЗМАКОВ Михаил 22.06.2007 1 юн. 193 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

5 ГАВРИЛОВ Антон 18.10.1986 0 Чусовой

6 ДРЕМИН Алексей 24.04.1975 0 Кунгур

7 ДУБОВКИН Артем 21.03.1977 0 Пермский район

8 ЗАДОРИН Леонид 18.03.1948 0 Пермь

9 ЗАТИКЯН Анушаван 10.08.1981 0 Пермь

10 ЗИГАНШИН Руслан 20.06.1983 0 Краснокамск

11 ИМАШЕВ Денис 18.11.1986 0 Пермь

12 КАРАВАЕВ Владимир Владимирович29.03.2009 0 Лобаново

13 КАРАВАЕВ Владимир Михайлович 17.04.1981 0 Лобаново

14 КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей 01.11.1972 0 Кунгур

15 КОЖЕВНИКОВ Павел 01.06.1963 0 Пермский район

16 МАГАФУРОВ Рамис 15.05.1984 0 Октябрьский

17 МЕНЬШИКОВ Константин 11.05.2014 128 Кунгур

18 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 2 юн. 226 Пермь Уточкина Т.В., Уточкин А.Г., Мочалов М.Ю.

19 ОЩЕПКОВ Сергей 08.01.1987 0 Краснокамск

20 РАКИН Артем 21.12.1979 0 Краснокамск

21 СЕМАКИН Владимир 28.06.1978 0 Пермь

22 ЧАКИЛЕВ Антон 22.08.2008 0 Лобаново

23 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 1 юн. 216 Пермь Уточкина Т.В., Уточкин А.Г., Мочалов М.Ю.

24 ШАМОЯН Сабри 25.05.2009 2 юн. 0 Лобаново

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 категории

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ «ЛЮБИТЕЛИ» R 0-300 ед

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



НЕВОЛИН

Тимофей

ГАВРИЛОВ

Антон

ОЩЕПКОВ

Сергей

КЛЕМЕНТЬЕВ

Сергей

ЧЕПКАСОВ

Кристиан-Александр

ЗАДОРИН

Леонид

РАКИН

Артем

ШАМОЯН

Сабри

ДРЕМИН

Алексей

МЕНЬШИКОВ

Константин

ИМАШЕВ

Денис

КАРАВАЕВ
Владимир Владимирович

БУЗМАКОВ

Михаил

БЕЛЯЕВ

Александр

СЕМАКИН

Владимир

ЗАТИКЯН

Анушаван

АЛЬ-БАЛУШИ

Аббас

БИЗЯЕВ

Борис

МАГАФУРОВ

Рамис

ЗИГАНШИН

Руслан

КОЖЕВНИКОВ

Павел

ДУБОВКИН

Артем

ЧАКИЛЕВ

Антон

КАРАВАЕВ
Владимир Михайлович 0 : 3 2 : 3 3 : 0

4 34
1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 43

1 1 1

0 : 3 3 : 0 3 : 2
5 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

3 : 2 3 : 2 0 : 3

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

5 24
2 2 1

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 13

2 2 2

1 : 3 0 : 3 2 : 3
3 42

1 1 1

3 : 1 1 : 3 2 : 3
4 31

2 1 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

0 : 3 3 : 1 3 : 1

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

5 24
1 2 2

2 : 3 3 : 0 1 : 3
4 33

1 2 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3
3 42

1 1 1

3 : 0 3 : 2 3 : 0
6 11

2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

3 : 1 3 : 0 3 : 0

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

6 14
2 2 2

1 : 3 2 : 3 0 : 3
3 43

1 1 1

2 : 3 3 : 2 0 : 3
4 32

1 2 1

3 : 2 3 : 1 1 : 3
5 21

2 2 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

1 : 3 1 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

3 44
1 1 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 1
4 32

1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 1
6 11

2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

0 : 3 3 : 2 3 : 0

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

5 24
1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 43

1 1 1

1 : 3 3 : 0 2 : 3
4 32

1 2 1

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4№ п/п ФИО

посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

А.В Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



1 НЕВОЛИН Тимофей Пермь

2 ЗАТИКЯН Анушаван Пермь 5

1 ДУБОВКИН Артем
3 ДУБОВКИН Артем Пермский район

4 МАГАФУРОВ Рамис Октябрьский 9

2 МАГАФУРОВ Рамис
5 РАКИН Артем Краснокамск

6 1 место
6 КАРАВАЕВ Владимир Владимирович Лобаново

11

7 БУЗМАКОВ Михаил Пермь

8 КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей Кунгур 7

3 КОЖЕВНИКОВ Павел
9 КОЖЕВНИКОВ Павел Пермский район

10 ЗИГАНШИН Руслан Краснокамск 10 2 место
4 ЗИГАНШИН Руслан

11 ДРЕМИН Алексей Кунгур -11

8

12 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр Пермь

3 место

-9

12

-10

4 место
-12

-5

13 5 место
-6 КАРАВАЕВ Владимир Владимирович

-7 БУЗМАКОВ Михаил 15

14 БУЗМАКОВ Михаил
-8 ЗИГАНШИН Руслан 6 место

-15

7 место
-13

16

-14

-16 8 место

-1

17 9 место
-2

19

-3

18 10 место
-4 -19

11 место
-17

20

-18

12 место
-20

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

Пермь

ЗАТИКЯН Анушаван Кунгур

ДРЕМИН Алексей
ДРЕМИН Алексей 3 : 0

ЗАТИКЯН Анушаван

КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей

КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей
3 : 1

ДРЕМИН Алексей КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей
Кунгур

РАКИН Артем
3 : 0

РАКИН Артем
Краснокамск

РАКИН Артем
3 : 1

ЗИГАНШИН Руслан
ЗИГАНШИН Руслан 3 : 0

ДУБОВКИН Артем
Пермский район

ЗАТИКЯН Анушаван

БУЗМАКОВ Михаил
3 : 2

3 : 1

КАРАВАЕВ Владимир Владимирович
Лобаново

ДУБОВКИН Артем Краснокамск

НЕВОЛИН Тимофей
Пермь

ДУБОВКИН Артем
КАРАВАЕВ Владимир Владимирович

3 : 1 Пермь

3 : 2

НЕВОЛИН Тимофей Пермский район

КОЖЕВНИКОВ Павел
КОЖЕВНИКОВ Павел 3 : 0

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр
3 : 0

3 : 0 МАГАФУРОВ Рамис
ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр Октябрьский

Пермь

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр
3 : 1

КОЖЕВНИКОВ Павел
3 : 0

3 : 0

МАГАФУРОВ Рамис
3 : 0

3 : 1

МАГАФУРОВ Рамис
3 : 0

МУЖЧИНЫ 

ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 

0-300)
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-12

НЕВОЛИН Тимофей
3 : 2

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.
МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-12

Таблица

результатов

соревнований



1 ГАВРИЛОВ Антон Чусовой

2 ИМАШЕВ Денис Пермь 5

1 ИМАШЕВ Денис
3 ШАМОЯН Сабри Лобаново

4 КАРАВАЕВ Владимир Михайлович Лобаново 9

2 КАРАВАЕВ Владимир Михайлович

5 БИЗЯЕВ Борис Краснокамск

6 13 место
6 СЕМАКИН Владимир Пермь

11

7 МЕНЬШИКОВ Константин Кунгур

8 БЕЛЯЕВ Александр Пермь 7

3 АЛЬ-БАЛУШИ Аббас
9 АЛЬ-БАЛУШИ Аббас Пермь

10 ОЩЕПКОВ Сергей Краснокамск 10 14 место
4 ОЩЕПКОВ Сергей

11 ЧАКИЛЕВ Антон Лобаново -11

8

12 ЗАДОРИН Леонид Пермь

15 место

-9

12

-10

16 место
-12

-5

13 17 место
-6 СЕМАКИН Владимир

-7 МЕНЬШИКОВ Константин 15

14 МЕНЬШИКОВ Константин
-8 ОЩЕПКОВ Сергей 18 место

-15

19 место
-13

16

-14

-16 20 место

-1

17 21 место
-2

19

-3

18 22 место
-4 -19

23 место
-17

20

-18

24 место
-20

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

Пермь

ШАМОЯН Сабри Лобаново

ШАМОЯН Сабри
БЕЛЯЕВ Александр 3 : 1

БЕЛЯЕВ Александр

БЕЛЯЕВ Александр

ЧАКИЛЕВ Антон
3 : 2

ЧАКИЛЕВ Антон ЧАКИЛЕВ Антон
Лобаново

БИЗЯЕВ Борис
3 : 0

БИЗЯЕВ Борис
Краснокамск

БИЗЯЕВ Борис
3 : 0

ОЩЕПКОВ Сергей
ОЩЕПКОВ Сергей В : П

ИМАШЕВ Денис
Пермь

ШАМОЯН Сабри

МЕНЬШИКОВ Константин
3 : 1

В : П

СЕМАКИН Владимир
Пермь

ИМАШЕВ Денис Краснокамск

АЛЬ-БАЛУШИ Аббас
Пермь

ИМАШЕВ Денис
СЕМАКИН Владимир

В : П Кунгур

3 : 0

ГАВРИЛОВ Антон Чусовой

ГАВРИЛОВ Антон
АЛЬ-БАЛУШИ Аббас 3 : 2

ЗАДОРИН Леонид
3 : 0

3 : 2 КАРАВАЕВ Владимир Михайлович
ЗАДОРИН Леонид Лобаново

Пермь

ЗАДОРИН Леонид
3 : 0

АЛЬ-БАЛУШИ Аббас
3 : 0

3 : 0

3 : 1

КАРАВАЕВ Владимир Михайлович
3 : 0

3 : 1

КАРАВАЕВ Владимир Михайлович
3 : 0

МУЖЧИНЫ 

ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 

0-300)
ФИНАЛ № 2. МЕСТА  13-24

ГАВРИЛОВ Антон
3 : 0

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.
МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300). ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 13-24

Таблица

результатов

соревнований



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Город Субъект РФ

1 место ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 1 юн. Пермь Пермский край

2 место МАГАФУРОВ Рамис 15.05.1984 Октябрьский Пермский край

3 место КОЖЕВНИКОВ Павел 01.06.1963 Пермский район Пермский край

4 место НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 2 юн. Пермь Пермский край

5 место БУЗМАКОВ Михаил 22.06.2007 1 юн. Пермь Пермский край

6 место КАРАВАЕВ Владимир Владимирович 29.03.2009 Лобаново Пермский край

7 место ЗИГАНШИН Руслан 20.06.1983 Краснокамск Пермский край

8 место ДУБОВКИН Артем 21.03.1977 Пермский район Пермский край

9 место РАКИН Артем 21.12.1979 Краснокамск Пермский край

10 место КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей 01.11.1972 Кунгур Пермский край

11 место ДРЕМИН Алексей 24.04.1975 Кунгур Пермский край

12 место ЗАТИКЯН Анушаван 10.08.1981 Пермь Пермский край

13 место ЗАДОРИН Леонид 18.03.1948 Пермь Пермский край

14 место КАРАВАЕВ Владимир Михайлович 17.04.1981 Лобаново Пермский край

15 место ГАВРИЛОВ Антон 18.10.1986 Чусовой Пермский край

16 место АЛЬ-БАЛУШИ Аббас 25.03.1997 Пермь Пермский край

17 место МЕНЬШИКОВ Константин 11.05.2014 Кунгур Пермский край

18 место СЕМАКИН Владимир 28.06.1978 Пермь Пермский край

19 место ОЩЕПКОВ Сергей 08.01.1987 Краснокамск Пермский край

20 место ИМАШЕВ Денис 18.11.1986 Пермь Пермский край

21 место БИЗЯЕВ Борис 28.09.1971 Краснокамск Пермский край

22 место ЧАКИЛЕВ Антон 22.08.2008 Лобаново Пермский край

23 место ШАМОЯН Сабри 25.05.2009 2 юн. Лобаново Пермский край

24 место БЕЛЯЕВ Александр 29.04.1975 Пермь Пермский край

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 0-300)

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
TTW RTTF Город Субъект РФ

1 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 469 Пермский район Пермский край

2 БЕЛОУСОВ Виталий 15.09.1972 2 464 Пермь Пермский край

3 ГОЛЕВ Дмитрий 05.06.1977 0 Губаха Пермский край

4 ГУРЬЕВ Михаил 12.06.1987 0 Кунгур Пермский край

5 ДОБРЫДНЕВ Александр 16.04.1987 2 464 Пермь Пермский край

6 ЗУЕВ Игорь 08.11.1979 0 Пермь Пермский край

7 КАЛИНИН Станислав 17.12.1985 0 543 Пермь Пермский край

8 КОЛЧАНОВ Юрий 08.11.1958 407 Краснокамск Пермский край

9 КОСТАРЕВ Андрей 12.03.1987 0 460 Пермь Пермский край

10 КРИШТОП Виктор 11.05.1974 436 390 Пермь Пермский край

11 МЯКИН Кирилл 27.07.1978 446 Пермь Пермский край

12 ПОНОСОВ Дмитрий 06.11.1991 0 509 Пермь Пермский край

13 ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 3 282 Кунгур Пермский край

14 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 312 Пермь Пермский край

15 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 3 311 Пермь Пермский край

16 СОЛОВЬЕВ Иван 10.10.1983 570 Чермоз Пермский край

17 ТОКАРЕВ Александр 10.01.1960 2 473 Пермский район Пермский край

18 ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 2 549 542 Кунгур Пермский край

19 ФАЗУЛОВ Анатолий 30.11.1957 403 Кунгур Пермский край

20 ХЛОБЫСТОВ Вячеслав 22.07.1973 330 Пермь Пермский край

21 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 577 Пермь Пермский край

22 ЯШИН Дмитрий 06.04.1972 0 402 Соликамск Пермский край

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ «ЛЮБИТЕЛИ» R 301-600 ед

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



ШАБУРОВ
Михаил
ДОБРЫДНЕВ
Александр
БЕЛОУСОВ
Виталий
ПОТЕРЯЕВ
Сергей

ЗУЕВ
Игорь

СОЛОВЬЕВ
Иван
АХМАРОВ
Артур
МЯКИН
Кирилл
ГУРЬЕВ
Михаил
СЕМАКИН
Иван
ГОЛЕВ
Дмитрий

КАЛИНИН
Станислав
ЯШИН
Дмитрий
ФАЗУЛОВ
Анатолий
КОЛЧАНОВ
Юрий
СЕМЕНОВ
Сергей
ХЛОБЫСТОВ
Вячеслав

ПОНОСОВ
Дмитрий
ТРЕСКОВ
Алексей
КРИШТОП
Виктор
ТОКАРЕВ
Александр
КОСТАРЕВ
Андрей

6

0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
6 35

1 1 2 2

0 : 3 2 : 3 3 : 0 0 : 3

1
5 44

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
4 53

1 1 1

1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 1

2
7 22

1 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
8 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п ФИО 1

0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0

2
6 1,125 46

1 1 1 1

1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3

1
6 0,941 65

1 1 1 2

0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0

1 2
6 0,944 54

1 1 1

3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0

2 2
10 13

2 2 2

3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1

2 2
9 22

2 1 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0

2 2
8 31

1 1 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п ФИО 1

3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3

1
9 1,10 16

2 2 2 2

3 : 2 3 : 0 3 : 2 2 : 3 3 : 2

2
9 0.87 35

2 2 2 1

3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 2 2 : 3

2 1
9 1,05 24

2 2 2

3 : 1 3 : 1 0 : 3 2 : 3 1 : 3

1 1
7 43

2 2 1

3 : 2 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1
6 52

2 1 1

2 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3

1 1
5 61

1 1 1

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п ФИО 1

6

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0
5 45

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
4 54

1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1

2
6 33

1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
7 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
8 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки№ п/п ФИО 1

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 категории

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 категории

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



1 ШАБУРОВ Михаил Пермь
1

2 КАЛИНИН Станислав Пермь

3 ГУРЬЕВ Михаил Кунгур 5 1 место

2

4 ПОНОСОВ Дмитрий Пермь

5 ФАЗУЛОВ Анатолий Кунгур 7

3

6 ДОБРЫДНЕВ Александр Пермь

7 ТРЕСКОВ Алексей Кунгур 6 2 место

4

8 ГОЛЕВ Дмитрий Губаха -7

-5 3 место

8

-6

4 место

-8

-1

9 5 место

-2

-3 11

10

-4 6 место

-11

7 место

-9

12

-10

8 место

-12

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

КАЛИНИН Станислав
Пермь

ГУРЬЕВ Михаил
Кунгур

КАЛИНИН Станислав Пермь

ДОБРЫДНЕВ Александр
ДОБРЫДНЕВ Александр В : П

ТРЕСКОВ Алексей
ДОБРЫДНЕВ Александр 3 : 2

ТРЕСКОВ Алексей
ТРЕСКОВ Алексей 3 : 2

ФАЗУЛОВ Анатолий

ФАЗУЛОВ Анатолий
Кунгур

КАЛИНИН Станислав
ГУРЬЕВ Михаил

ГУРЬЕВ Михаил 3 : 2 Кунгур

ГОЛЕВ Дмитрий
Губаха

ПОНОСОВ Дмитрий
Пермь

ПОНОСОВ Дмитрий
3 : 0

ФАЗУЛОВ Анатолий
3 : 1

ГОЛЕВ Дмитрий
3 : 2

ГОЛЕВ Дмитрий
3 : 1

3 : 0

ПОНОСОВ Дмитрий
3 : 2 Пермь

ШАБУРОВ Михаил
3 : 0

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 

(РЕЙТИНГ 301-600)

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8
ШАБУРОВ Михаил

3 : 0

ШАБУРОВ Михаил

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-8

Таблица

результатов

соревнований



1 БЕЛОУСОВ Виталий Пермь
1

2 МЯКИН Кирилл Пермь

3 ХЛОБЫСТОВ Вячеслав Пермь 5 9 место

2

4 КОСТАРЕВ Андрей Пермь

5 ЯШИН Дмитрий Соликамск 7

3

6 ТОКАРЕВ Александр Пермский район

7 ЗУЕВ Игорь Пермь 6 10 место

4

8 СЕМАКИН Иван Пермь -7

-5 11 место

8

-6

12 место

-8

-1

9 13 место

-2

-3 11

10

-4 14 место

-11

15 место

-9

12

-10

16 место

-12

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

ХЛОБЫСТОВ Вячеслав
Пермь

ЗУЕВ Игорь
Пермь

ХЛОБЫСТОВ Вячеслав Пермский район

ТОКАРЕВ Александр
ТОКАРЕВ Александр В : П

МЯКИН Кирилл
ТОКАРЕВ Александр 3 : 0

ЗУЕВ Игорь
ЗУЕВ Игорь 3 : 2

СЕМАКИН Иван

СЕМАКИН Иван
Пермь

МЯКИН Кирилл
МЯКИН Кирилл

ХЛОБЫСТОВ Вячеслав 3 : 0 Пермь

БЕЛОУСОВ Виталий
Пермь

КОСТАРЕВ Андрей
Пермь

КОСТАРЕВ Андрей
3 : 0

ЯШИН Дмитрий
3 : 0

ЯШИН Дмитрий
3 : 0

СЕМАКИН Иван
3 : 2

3 : 2

КОСТАРЕВ Андрей
3 : 2 Соликамск

ЯШИН Дмитрий
3 : 2

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 

(РЕЙТИНГ 301-600)

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-16
БЕЛОУСОВ Виталий

3 : 2

БЕЛОУСОВ Виталий

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 9-16

Таблица

результатов

соревнований



1 ПОТЕРЯЕВ Сергей Кунгур
1

2 Х -

3 СОЛОВЬЕВ Иван Чермоз 5 17 место

2

4 КОЛЧАНОВ Юрий Краснокамск

5 КРИШТОП Виктор Пермь 7

3

6 СЕМЕНОВ Сергей Пермь

7 Х - 6 18 место

4

8 АХМАРОВ Артур Пермский район -7

-5 19 место

8

-6

20 место

-8

-1

9 21 место

-2

-3 11

10

-4 22 место

-11

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

КОЛЧАНОВ Юрий
Краснокамск

КРИШТОП Виктор
КРИШТОП Виктор 3 : 0

КРИШТОП Виктор
Х 

АХМАРОВ Артур

ПОТЕРЯЕВ Сергей
Кунгур

Х 
КОЛЧАНОВ Юрий

КОЛЧАНОВ Юрий Пермь

СЕМЕНОВ Сергей
Пермь

ПОТЕРЯЕВ Сергей
Пермский район

АХМАРОВ Артур
3 : 2

СЕМЕНОВ Сергей
3 : 1

СЕМЕНОВ Сергей
3 : 0

АХМАРОВ Артур

3 : 0

СОЛОВЬЕВ Иван
3 : 0 Чермоз

СОЛОВЬЕВ Иван
3 : 1

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 

(РЕЙТИНГ 301-600)

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  17-24
ПОТЕРЯЕВ Сергей

СОЛОВЬЕВ Иван

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600). ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-24

Таблица

результатов

соревнований



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Город Субъект РФ

1 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 Пермь Пермский край

2 место ГОЛЕВ Дмитрий 05.06.1977 Губаха Пермский край

3 место ПОНОСОВ Дмитрий 06.11.1991 Пермь Пермский край

4 место ФАЗУЛОВ Анатолий 30.11.1957 Кунгур Пермский край

5 место ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 2 Кунгур Пермский край

6 место ГУРЬЕВ Михаил 12.06.1987 Кунгур Пермский край

7 место ДОБРЫДНЕВ Александр 16.04.1987 2 Пермь Пермский край

8 место КАЛИНИН Станислав 17.12.1985 Пермь Пермский край

9 место ЯШИН Дмитрий 06.04.1972 Соликамск Пермский край

10 место БЕЛОУСОВ Виталий 15.09.1972 2 Пермь Пермский край

11 место КОСТАРЕВ Андрей 12.03.1987 Пермь Пермский край

12 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 Пермь Пермский край

13 место МЯКИН Кирилл 27.07.1978 Пермь Пермский край

14 место ЗУЕВ Игорь 08.11.1979 Пермь Пермский край

15 место ТОКАРЕВ Александр 10.01.1960 2 Пермский район Пермский край

16 место ХЛОБЫСТОВ Вячеслав 22.07.1973 Пермь Пермский край

17 место СОЛОВЬЕВ Иван 10.10.1983 Чермоз Пермский край

18 место СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 3 Пермь Пермский край

19 место АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 Пермский район Пермский край

20 место ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 3 Кунгур Пермский край

21 место КРИШТОП Виктор 11.05.1974 Пермь Пермский край

22 место КОЛЧАНОВ Юрий 08.11.1958 Краснокамск Пермский край

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И. (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ (РЕЙТИНГ 301-600)

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27-29 октября 2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ


